
Kupasorozat futamai 

Sz. Időpont Verseny neve

1 2016. május 20‐21. Volán Rallye Historic

2 2016. július 2‐3. Bükk Rallye Historic

3 2016. augusztus 27. Retro Mobil Historic

4 2016 október 15‐16. Budapest‐Tata Rallye Historic

ABSZOLÚT SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Min. Össz.

1 Rimár Péter Rimár Zoltán Modern Club 20 15 20 6 -30 31

2 Kovács Péter Kovács Márton Historic Tradiconális 2 20 6 2 0 30

3 Harsányi Zsolt Harsányi László Historic Club 8 0 5 20 ‐15 18

4 Balogh Balázs Baloghné Kobán Terézia Historic Club 2 0 11 15 -15 13

5 Makovsky Zoltán Buda József Historic Tradiconális 2 8 0 2 0 12

6 Bodony Béla Vörös Krisztián Historic Club 2 0 15 8 ‐15 10

7 Hámor Iván Nagy Edit Historic Tradiconális 2 5 2 0 0 9

8 Tiba Gábor Machura-Tiba Karolina Historic Tradiconális 0 6 2 0 0 8

9 Enzsöl László Enzsöl. R. Gyöngyvér Historic Tradiconális 0 4 0 0 0 4

10 Németh Gyula Németh Piroska Historic Tradiconális 2 2 0 0 0 4

10 Molnár Bence Strider Kinga Historic Tradiconális 0 2 0 2 0 4

12 Farkas Zoltán Szalay Iván Historic Tradiconális 0 0 3 0 0 3

13 Kocsis Károly Kocsis Zsolt Historic Club 15 0 2 0 ‐15 2

14 Bárány Barna Tóth Beáta Historic Tradiconális 0 0 2 0 0 2

14 Bercsényi László Oberdol Róbert Historic Tradiconális 2 0 0 0 0 2

14 Berényi Zsolt Szalay Iván Historic Tradiconális 0 0 2 0 0 2

14 Birkás Balázs Bús Dorottya Historic Tradiconális 0 0 2 0 0 2

14 Koleszár Ferenc Historic Tradiconális 2 0 0 0 0 2

14 Nagy Tamás Hubik Zoltán Historic Tradiconális 2 0 0 0 0 2

14 Ördögh Mixi Vilman Melinda Historic Tradiconális 2 0 0 0 0 2

14 Salacz Titusz Salacz Anita Historic Tradiconális 0 0 2 0 0 2

14 Vaszilkó Balázs Vaszilkó Ferenc Historic Tradiconális 2 0 0 0 0 2

14 Warvasovszky János Warvasovszky Edit Historic Tradiconális 0 2 0 0 0 2

24 Kacsári György Kacsári Balázs Historic Club 11 0 2 3 -15 1

25 Dusnoki Manó Varga Júlia Historic Club 2 11 2 0 ‐15 0

26 Vavra Zoltán Cziráki Ferenc Historic Club 6 0 4 2 -15 -3

27 Sándor István Faluvégi Péter Historic Club 0 0 0 11 ‐15 -4

28 Lantai László Karvalics Tamás Historic Club 5 3 2 0 -15 -5

29 Kálmán Tamás Nagy Donát Historic Club 4 0 2 0 ‐15 -9

30 Csermely Gyula Rékassy Balázs dr. Historic Club 0 0 0 4 -15 -11

31 Major Béla Major Attila Historic Club 2 0 2 0 -15 -11

31 Szenes László Gémes Anita Historic Club 2 0 2 0 -15 -11

33 Gajár Gyula Zséli Melinda Historic Club 2 0 0 0 ‐15 -13

33 Márton András Törő Tímea Historic Club 2 0 0 0 -15 -13

33 Orosz Zsolt Varga Csaba Historic Club 0 0 2 0 -15 -13
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ABSZOLÚT SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Min. Össz.

33 Peller Zsolt Pellerné Rubóczky Edina Historic Club 2 0 0 0 -15 -13

33 Pere László Tóth Andor Nándor Historic Club 2 0 0 0 -15 -13

33 Ray Péter Szabó Bernadett Historic Club 2 0 0 0 -15 -13

33 Sólyom Péter Historic Club 2 0 0 0 -15 -13

33 Várkonyi Zsolt Várkonyi Huba Historic Club 0 0 2 0 -15 -13

33 Wippelhauser Norbert Wippelhauser Norbertné Historic Club 2 0 0 0 ‐15 -13

33 Strider Zoltán Strider Anita Historic Club 0 0 0 2 -15 -13

43 Gündisch Gusztáv Vajda jános Modern Club 3 0 8 0 ‐30 -19

44 Oláh Gyárfás Szűr Ádám Modern Club 2 2 2 2 -30 -22

45 Hajdú Tamás Mohácsi László Modern Club 0 0 0 5 ‐30 -25

46 Strider Mihály Györe Tamás Modern Club 2 0 0 2 -30 -26

47 Koszorús Balázs Koszorús Rita Modern Club 0 0 2 0 -30 -28

47 Révai Ákos Harmati László Modern Club 0 0 2 0 -30 -28

47 Györe Tamás Györéné Pécsi Ildikó Modern Club 0 0 0 2 ‐30 -28

47 Simon Lajos dr. Sásdi Antal dr. Modern Club 0 0 0 2 -30 -28

47 Avramov Gergő László Mátyás Modern Club 0 0 0 2 ‐30 -28

HISTORIC  TRADICIONÁLIS SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Össz.

1 Kovács Péter Kovács Márton Historic Tradiconális 3 20 15 2 40

2 Hámor Iván Nagy Edit Historic Tradiconális 11 8 6 0 25

3 Balogh Balázs Kobán Terézia Historic Tradiconális 0 0 20 4 24

4 Makovsky Zoltán Buda József Historic Tradiconális 4 15 0 3 22

5 Németh Gyula Németh Piroska Historic Tradiconális 15 4 0 0 19

6 Tiba Gábor Machura-Tiba Karolina Historic Tradiconális 0 11 2 0 13

7 Farkas Zoltán Szalay Iván Historic Tradiconális 0 0 8 0 8

7 Bercsényi László Oberdol Róbert Historic Tradiconális 8 0 0 0 8

9 Molnár Bence Strider Kinga Historic Tradiconális 0 5 0 2 7

10 Nagy Tamás Hubik Zoltán Historic Tradiconális 6 0 0 0 6

10 Enzsöl László Enzsöl. R. Gyöngyvér Historic Tradiconális 0 6 0 0 6

12 Vaszilkó Balázs Vaszilkó Ferenc Historic Tradiconális 5 0 0 0 5

12 Szenes László Gémes Anita Historic Tradiconális 0 0 5 0 5

14 Berényi Zsolt Szalay Gergely Historic Tradiconális 0 0 4 0 4

15 Salacz Titusz Salacz Anita Historic Tradiconális 0 0 3 0 3

16 Warvasovszky János Warvasovszky Edit Historic Tradiconális 0 2 0 0 2

16 Ördögh Mixi Vilman Melinda Historic Tradiconális 2 0 0 0 2

16 Koleszár Ferenc Historic Tradiconális 2 0 0 0 2

16 Birkás Balázs Bús Dorottya Historic Tradiconális 0 0 2 0 2

16 Bárány Barna Tóth Beáta Historic Tradiconális 0 0 2 0 2

HISTORIC  CLUB SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Össz.

1 Harsányi Zsolt Harsányi László Historic Club 11 0 15 11 37

2 Bodony Béla Vörös Krisztián Historic Club 2 0 20 6 28

3 Kocsis Károly Kocsis Zsolt Historic Club 20 0 5 0 25

4 Kacsári György Kacsári Balázs Historic Club 15 0 3 4 22

5 Vavra Zoltán Cziráki Ferenc Historic Club 8 0 11 3 22

6 Lantai László Karvalics Tamás Historic Club 6 2 2 3 13



HISTORIC  CLUB SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Össz.

7 Kálmán Tamás Nagy Donát Historic Club 5 0 6 0 11

8 Várkonyi Zsolt Várkonyi Huba Historic Club 0 0 8 0 8

8 Sándor István Faluvégi Péter Historic Club 0 0 0 8 8

10 Dusnoki Manó Varga Júlia Historic Club 4 2 2 0 8

11 Major Béla Major Attila Historic Club 2 0 4 0 6

12 Csermely Gyula dr. Rékassy Zsolt dr. Historic Club 0 0 0 5 5

13 Szenes László Gémes Anita Historic Club 3 0 0 0 3

14 Strider Zoltán Strider Anita Historic Club 0 0 0 2  2

14 Balogh Balázs Baloghné Kobán Terézia Historic Club 2 0 0 0 2

14 Gajár Gyula Zséli Melinda Historic Club 2 0 0 0 2

14 Márton András Törő Tímea Historic Club 2 0 0 0 2

14 Orosz Zsolt Varga Csaba Historic Club 0 0 2 0 2

14 Peller Zsolt Pellerné Rubóczky Edina Historic Club 2 0 0 0 2

14 Pere László Tóth Andor Nándor Historic Club 2 0 0 0 2

14 Ray Péter Szabó Bernadett Historic Club 2 0 0 0 2

14 Sólyom Péter Historic Club 2 0 0 0 2

14 Wippelhauser Norbert Wippelhauser Norbertné Historic Club 2 0 0 0 2

MODERN  CLUB SORREND

Hely. Vezető Versenyzőtárs Kategória I. II. III. IV. Össz.

1 Rimár Péter Rimár Zoltán Modern Club 4 4 5 15 28

2 Oláh Gyárfás Szűr Ádám Modern Club 2 3 3 6 14

3 Hajdú Tamás Mohácsi László Modern Club 0 0 0 11 11

4 Györe Tamás Györéné Pécsi Ildikó Modern Club 0 0 0 8   8

5 Gündisch Gusztáv Vajda jános Modern Club 3 0 4 0 7

6 Simon Lajos dr. Sásdi Antal dr. Modern Club 0 0 0 5   5

6 Strider Mihály Györe Tamás Modern Club 2 0 0 3 5

8 Avramov Gergő László Mátyás Modern Club 0 0 0 4 4

9 Koszorús Balázs Koszorús Rita Modern Club 0 0 2 0 2

9 Révai Ákos Harmati László Modern Club 0 0 2 0 2


